
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

(Ārkārtas sēdes) 

Lēmums Nr.1 

 

2018.gada 27.jūlijā            (prot.Nr.1A§1) 

 

1. Par  2015. gada 19. februāra Līguma Nr. ATD/ST-2015/01 par sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu 

tīkla daļā „CENTRS-1A”  iespējamo pirmstermiņa izbeigšanu.  
 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 2.pantu, 5.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. un 21.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 
 
1.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par pārvadātāju apvienības - AS “Liepājas autobusu parks”, AS “Nordeka” un AS 

“Rīgas Taksometru parks” 2015.gada 19.februāra Līguma Nr. ATD/ST-2015/01 par 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes 

maršrutu tīkla daļā “CENTRS-1A”” ietvaros konstatētajiem pārkāpumiem; 

1.2. Uzdot pārvadātāju apvienībai - AS “Liepājas autobusu parks”, AS 

“Nordeka” un AS “Rīgas Taksometru parks” līdz 01.10.2018. ieviest visos 

transportlīdzekļos, kas tiek izmantoti sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā 

maršrutu tīkla daļā Centra-1A, bezskaidras naudas norēķinus;  

1.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” izvērtēt iespēju noslēgtā līguma 

ietvaros nosegt visas izmaksas, kas saistītas ar bezskaidras naudas norēķinu ieviešanu; 

1.4.  Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” noslēgtā līguma ietvaros sagatavot 

priekšlikumus skaidras naudas aprites ierobežošanai; 

1.5. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” noslēgtā līguma ietvaros sagatavot 

priekšlikumus par paaugstinātas maksas ieviešanu, norēķinoties ar skaidru naudu; 

1.6. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” pārskatīt līgumsodu apmērus visos 

reģionālās nozīmes maršrutos; 

1.7. Atgriezties pie šī jautājuma 2018.gada novembra sēdē; 

1.8. Lēmums stājas spēkā 2018. gada 27.jūlijā. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs       _________________ 


